令和 2年 12月 15日

関 係 各 位

独立行政法人地域医療機能推進機構

      埼玉メディカルセンター

                                            院  長   吉  田  武  史

ペインクリニック閉科のお知らせ

謹啓

霜寒の候、ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素より当院の運営につきまして格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

さて、この度ペインクリニックは医師の退職に伴い、下記のとおり閉科致すこととなり

ました。つきましては令和 3 年 1 月より初診患者さまの受け入れを中止とさせていただく

ことになりました。

大変ご迷惑をお掛けいたしますが、何卒ご理解ご協力を賜りますようよろしくお願い申し

上げます。

 末筆となりましたが、今後ともご指導、ご鞭撻のほど宜しくお願い申し上げます。

謹白

記

1. ペインクリニック閉科  令和 3年 3月 31日（水）

2. 初診受け入れ中止    令和 3年 1月より

以上